АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 декабря 2017 г. № 1241 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Пинежский район» № 1004-па от 08 ноября 2017 года

Рассмотрев протест заместителя прокурора Пинежского района на  постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» № 1004-па от 08 ноября 2017 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительных планов земельных участков на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 4 пункта 2 статьи 7 областного закона от 2 июля 2012 года № 508-32-ОЗ «О государственных и муниципальных услугах в Архангельской области и дополнительных мерах по защите прав человека и гражданина при их предоставлении», администрация МО «Пинежский район» постановляет:».
2. В пункте 3 административного регламента слова  «приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06 июня 2016 года № 400/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка» заменить на  слова «приказ Минстроя России от 25.04.2017 N 741/пр "Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения"».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Пинежский район» в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                               Ю.В. Черноусов